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The General Manager

Sub: Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter & Year

ended on 31st March, 2019:

Dear Sir,

The Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter
and year ended on 31st March 2019 were approved by the Board of Directors at its meeting
held today.

Pursuant to Regulation 33 & 52 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the following:

i. Statement showing the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for
the quarter and year ended on 315t March 2019.
ii.  Auditor’s Report on the Audited Standalone & Consolidated Financial Results.
iii.  Audited Statement of Assets and Liabilities as at 31st March, 2019 (Standalone and

Consolidated).
iv. A copy of press release issued.

The Report of Auditors is with unmodified opinion with respect to the Audited Standalone &
Consolidated Financial Results of the Company for the quarter & year ended 315t March 2019.

This is for the information of your members and all concerned.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JSW STEEL LIMITED

W
Lafcy Varghese

Company Secretary

CC:

Singapore Exchange Securities Trading Limited

11 North Buona Vista Drive,
#06-07, The Metropolis Tower 2,

Singapore 138589, Hotline: (65) 6236 8863, Fax: (65) 6535 0775
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SRBC&CO LLP
29 Senapati Bapat Marg
Chartered Accountants Dadar (West) .
Mumbai - 400 028, india

Tel : +91 22 6819 8000

Auditor’s Report on Statement of Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended
March 31, 2019 of JSW Steel Limited Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

To
Board of Directors of
JSW Steel Limited,

1. We have audited the accompanying Statement of Audited Standalone Financial Results of JSW Steel
Limited (‘the Company") for the quarter and year ended March 31, 2019 ('the Statement’), attached
herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘the Requlation"),
read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 (‘the Circular’). The Standalone
Financial Resuits for the quarter and year ended March 31, 2019 have been prepared on the basis of the
unaudited standalone financial results for the nine-month period ended December 31, 2018, the audited
annual standalone Ind AS financial statements as at and for the year ended March 31, 2019, and the
relevant requirements of the Requlation and the Circular, which are the responsibility of the Company's
management and have been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to
express an opinion on these standalone financial results based on our review of the unaudited standalone
financial results for the nine-month period ended December 31, 2018 which was prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard (Ind AS) 34
Interim Financial Reporting, specified under Section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant
rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India; our audit of the
annual standalone Ind AS financial statements as at and for the year ended March 31, 2019; and the
relevant requirements of the Requlation and the Circular.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those
standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the
financial results are free of material misstatement. An audit includes examining, on a test basis, evidence
supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting
principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a
reasonable basis for our opinion.

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, these
quarterly Standalone Financial Results as well as the year to date results:
i are presented in accordance with the requirements of the Requlation read with the Circular, in
this regard; and
ii. give a true and fair view of the profit including other comprehensive income and other financial
information for the quarter and year ended March 31, 2019.

4, Further, read with paragraph 1 above, we report that the figures for the quarter ended March 31, 2019
represent the derived figures between the audited figures in respect of the financial year ended
March 31, 2019 and the published year-to-date figures up to December 31, 2018, being the date of the
end of the third quarter of the current financial year, which were subjected to a limited review as stated
in paragraph 1 above, as required under the Regulation and the Circular.

ForSRBC&COLLP
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration Number: 324982E/E300003

NS
per Vikram Mehta

Partner
Membership No.: 105938

Place: Mumbai
Date: May 24, 2019

SRBC&COLLP, aLimited Liability Partnership with LLP Identity No. AAB-4318
Regd. Office : 22, Camac Street, Block 'B’, 3rd Floor, Kolkata-700 016



P Steel Limited

Registered Office : JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051

CIN: L27102MH1994PLC152925

Statement of Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2019

(Rs. in Crores)

Quarter Ended Year Ended
sr. No. Particulars 31.03.2019 31.12.2018 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018
Audited (Refer . Audited* (Refer . —
Note 9) Unaudited Note 9) Audited Audited
I Revenue from operations
a) Gross Sales 19,264 17,947 19,346 74,769 66,235
b) Other operating Income 437 446 813 1,958 1,488
Total Revenue from operations 19,701 18,393 20,159 76,727 67,723
Il |Otherincome 83 67 73 519 213
Il |Totalincome (1 + 11) 19,784 18,460 20,232 77,246 67,936
IV |Expenses
a) Cost of materials consumed 9,227 10,331 10,167 39,589 35,995
b) Purchases of stock-in-trade 94 259 328 498 1,063
c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade 1,426 (1,355) 207 (188) 412
d) Employee benefits expense 347 361 321 1,400 1,260
e) Finance costs 956 957 873 3,708 3,591
f) Depreciation and amortisation expense 865 855 781 3,397 3,054
g) Power and fuel 1,306 1,518 1,270 5,746 4,771
h) Excise duty expenses - - - - 1,259
i) Other Expenses 2,960 2,841 2,823 11,279 9,222
Total Expenses (IV) 17,181 15,767 16,770 65,429 60,627
V  |Profit before exceptional Items and Tax (Ill - IV) 2,603 2,693 3,462 11,817 7,309
VI  |Exceptional Items - - - - 234
VIl |Profit before Tax (V - VI) 2,603 2,693 3,462 11,817 7,075
VHI [Tax Expense
a) Current tax 418 578 854 2,348 1,578
b) Deferred tax 440 223 373 1,210 872
IX |Net Profit after Tax for the period / year (VII-Vili) 1,745 1,892 2,235 8,259 4,625
X |Other Comprehensive Income (OCI)
A i) Items that will not be reclassified to profit or loss 32 52 (189) (11) 79
i) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss - 4 5 1
B. i) Items that will be reclassified to profit or loss 20 471 (246) (18) (374)
ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss (7) (165) 86 6 130
Total Other Comprehensive Income/(Loss) 45 362 (349) (18) (164)
Xi Total Comprsahensive Income for tt!e period/year (Comprising Profit and Other 1,790 2,254 1,886 8,241 4,461
Comprehensive Income for the period/year) (IX+X)
XI |Paid up Equity Share Capital 240 240 241 240 241
(face value of Re.1 per share)
XIll  |Other Equity excluding Revaluation Reserves 34,861 27,605
XIV  |Earnings per equity share (not annualised)
Basic (Rs.) 7.27 7.87 9.29 34.35 19.24
Diluted (Rs.) 7.22 7.83 9.25 34.17 19.14
XV [Capital Redemption Reseve /Debenture Redemption Reserve 817 290
XVI |Networth 31,212 23,911
XVil | Debt Service Coverage Ratio (refer (i) below) 2.32 1.63
XVIi |Interest Service Coverage Ratio (refer (i) below) 5.40 4.05
XX | Debt-Equity Ratio (refer (iii) below) 1.19 1.30

ii)

i)

*Restated (refer note 2)

Debt Service Coverage Ratio : Profit before Tax, Depreciation, Net Finance Charges and Exceptional items / (Net Finance Charges + Long Term Borrowings scheduled
principal repayments (excluding prepayments) 'during the period).(Net Finance Charges : Finance Costs - Interest Income - Net Gain /(Loss) on sale of current investments)
Interest Service Coverage Ratio : Profit before Tax, Depreciation, Net Finance Charges and Exceptional Items/ Net Finance Charges

Debt Equity : Total Borrowings / Total Equity

BY

SIGNED FOR IDENTIFICATION

SRBC&CO LLP

MUMBAI




jﬁf Steel Limited

STANDALONE STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES :

{Rs. in Crores)

As at As at
Particulars 31.03.2019 31.03.2018
Audited Audited
A ASSETS
1 | Non-current assets
(a) Property, plant and equipment 49,245 49,503
(b) Capital work-in-progress 9,577 3,071
(c) Intangible assets 172 65
(d) Intangible assets under development 344 321
(e) Investments in subsidiaries, associates and joint ventures 4,853 3,848
(f) Financial assets
(i) Investments 1,424 1,030
(it) Loans 7,674 5,165
(iii) Others financial assets 45 746
(g) Current tax assets (net) 195 250
(h) Other non-current assets 3,364 2,299
Total Non-current assets 76,893 66,298
2 | Current assets
(a) Inventories 10,599 10,082
(b) Financial Assets
(i) Trade receivables 6,746 4,692
(ii) Cash and cash equivalents 5,258 451
(iii) Bank balances other than (ii) above 422 150
(iv) Loans 136 158
(v) Derivative Assets 228 147
(vi) Others financial assets 2,621 503
(c) Other current assets 1,999 3,070
Total Current assets 28,009 19,253
TOTAL ASSETS 104,902 85,551
B |EQUITY AND LIABILITIES
1 | Equity
(a) Equity share capital 301 302
(b) Other equity 34,861 27,605
Total Equity 35,162 27,907
2 | Non-current liabilities
(a) Financial liabilities
(i) Borrowings 26,748 29,551
(ii) Other financial liabilities 1,015 698
(b) Provisions 226 115
(c) Deferred tax liabilities (Net) 3,270 2,071
(d) Other non-current liabilities 4,083 4
Total Non-current liabilities 35,342 32,439
3 | Current Liabilities
(a) Financiat liabilities
(i) Borrowings 5,368 2,172
(i) Trade payables
(a) Total outstanding, dues of micro and small
enterprises 30 10
(b) Total outstanding, dues of creditors other than
micro and small enterprises 13,022 13,978
(iii) Derivative liabilities 332 90
(iv) Other financial liabilities 13,786 7,111
(b) Other current liabilities 1,616 1,381
(c) Provisions 52 111
(d) Current tax liabilities (Net) 192 352
Total Current liabilities 34,398 25,205
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 104,902 85,55iJ

BY\?\/

SRBC&CO LLP
MUMBAI
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Notes

1. The Board of Directors has recommended dividend as below subject to approval of the members at
the ensuing Annual General Meeting:

(i) Dividend at the stipulated rate of 0.01% per share on the 48,54,14,604 Cumulative Redeemable
Preference Shares of 10 each of the Company, (post four instaliments of redemption) (Re.
0.000790411 per share) for the year ended 31 March 2019;

(i) Dividend of Rs. 4.10 {Rupees four and paise ten only) per equity share of Re.1 each for the year
ended 31 March 2019.

2. Ind AS 115 Revenue from Contracts with Customers, mandatory for reporting periods beginning on or
after 1 April 2018 replaces the existing revenue recognition standards. The application of Ind AS 115
did not have any significant impact on financial results of the Company. However, the Company has
determined that, in case of certain contracts, shipping services provided to customers is a separate
performance obligation and accordingly the revenue attributable to such shipping services has been
recognised as Revenue from operations, which was hitherto netted off against the corresponding
freight expenses included as part of other expenditure in the above results. The Company has applied
the full retrospective approach and restated the previous periods presented.

The restated revenue for the quarter and year ended 31 March 2018 is higher by Rs. 460 crores and
Rs. 1,489 crores respectively with the corresponding increase in Other expenses.

Further, the export benefits, amounting to Rs. 72 crores for the quarter ended 31 March 2018 and
Rs. 300 crores for the year ended 31 March 2018 respectively which were earlier included as part of
Revenue from operations have been reclassified to Other operating income.

The above adjustment has no impact on the profit and loss and equity for the respective periods.

3. a. On 15 June 2018, the Company completed acquisition of 100% equity stake in Acero Junction
Holdings, Inc (Acero) for a cash consideration of Rs. 536 crores (USD 80.85 million). Acero, along
with its wholly owned subsidiary JSW Steel USA Ohio, Inc (Formerly known as Acero Junction, Inc.).

b. Pursuant to the Corporate Insolvency Resolution process for Monnet Ispat & Energy Limited
(“MIEL”) under the Insolvency Bankruptcy Code, 2016 initiated on 18 July 2017, the National
Company Law Tribunal ('"NCLT') on 24 July 2018 (Order date) approved (with modifications) the
resolution plan submitted by the consortium of JSW Steel Limited and AION Investments Private Il
Limited. The consortium completed the acquisition of MIEL through their jointly controlled entity
Creixent Special Steels Limited (“CSSL”) on 31 August 2018. The Company has made an investment
of Rs. 375 crores through equity and redeemable preference shares in CSSL to acquire joint control
in MIEL and have an effective shareholding of 23.1% in MIEL.



c. The Resolution Plan submitted by the Company for Vardhman Industries Limited (VIL) was approved
with some modifications, by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) New Delhi, by its
order dated April 16, 2019. The Company filed an appeal challenging the said NCLT Order before
National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT), in which an interim order was passed on April
30, 2019 suggesting that the Resolution Plan as approved by the Committee of Creditors may be
implemented subject to the decision of the appeal. The Company further filed an Appeal before the
Hon’ble Supreme Court against the interim order of NCLAT in which the Hon’ble Supreme Court
vide an order dated May 10, 2019 has ordered status quo and the matter is posted for hearing
before the NCLAT on May 28, 2019.

d. On 24 July 2018, the Company through its wholly owned subsidiary in Italy, JSW Steel Italy S.r.l,
completed acquisition of 100% shares each of Aferpi S.p.A and Piombino Logistics S.p.A and 69.27%
of the shares of GSI Lucchini S.p.A (collectively referred to as "Targets") for a consideration of Rs.
489 crores (Euro 60.70 million) towards acquisition of equity shares and Rs. 100 crores (Euro 12.38
million) towards acquisition of loans provided by erstwhile shareholders of the targets.

e. On 23 October 2018, the Company has acquired an additional stake of 60.004% of the share capital
of Dolvi Minerals and Metals Private Limited ("DMMPL"), a subsidiary, for a cash consideration of
Rs.109 crores. Pursuant to the acquisition of shares of DMMPL, DMMPL along with its wholly owned
subsidiary Dolvi Coke Projects Limited ("DCPL"), have become wholly owned subsidiaries of the
Company.

The Board of Directors of the Company at their meeting held on 25 October 2018, considered and
approved the Scheme of Amalgamation pursuant to sections 230 - 232 and other applicable provisions
of the Companies Act, 2013, providing for the merger of its wholly owned subsidiaries, Dolvi Minerals
and Metals Private Limited, Dolvi Coke Projects Limited, JSW Steel Processing Centre Limited, and JSW
Steel (Salav) Limited with the Company. The said scheme has been filed with NCLT and the merger is
subject to regulatory approvals.

(i) The Company units at Dolvi in Maharashtra and Vijayanagar in Karnataka are eligible for incentives
under the respective State Industrial Policy and have been availing incentives in the form of VAT / CST
deferral / refunds historically. The Company currently recognises income for such government grants,
on the basis using State Goods & Service Tax rates instead of VAT rates, in accordance with the
relevant notifications issued by the State of Maharashtra and the State of Karnataka post
implementation of Goods & Services Tax (GST).

The State Government of Maharashtra (‘GOM’) vide its Government Resolution (GR) dated 20
December 2018 issued the modalities for sanction and disbursement of incentives, under GST regime,
and introduced certain new conditions / restrictions for accruing incentive benefits granted to the
Company including denying incentives on related party transactions and certain other restrictions.
Subsequently, the GOM issued a corrigendum dated March 08, 2019 to the above mentioned GR
allowing eligible units to claim incentives on related party transactions.

The management has evaluated the impact of other conditions imposed and has obtained legal advice
on the tenability of these changes in the said scheme. Based on such legal advice, the Company has
also made the representation to GOM and believes that said Incentives would continue to be made
available to the Company under the GST regime, since the new conditions are not tenable legally and
will contest these changes appropriately.
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8.

Accordingly, the Company has recognized grant income without giving effect to the above restrictions
amounting to Rs. 40 crores and Rs. 161 crores for the quarter and year ended 31 March 2019. Further,
the Company had recognized, in the previous year, grant income in relation to such restrictions of
Rs. 110 crores for the year ended 31 March 2018. The cumulative amount receivable towards the
same as at 31 March 2019 amounting to Rs. 271 crores has been considered good and recoverable.

(i} Post the implementation of GST with effect from 1 July 2017, Revenue from operations is required
to be presented net of GST. Accordingly, Revenue from operations for the year ended 31 March 2019
is not comparable to the year ended 31 March 2018.

The Company is in the business of manufacturing steel products and hence has only one reportable
operating segment as per Ind AS 108 - Operating Segments.

The domestic credit rating for long term debt/facilities/NCD's by CARE and ICRA have been maintained
at "CARE AA" and "[ICRA] AA", while the short term debt/facilities continue to be rated at the highest
level of "CARE A1+" and "[ICRA] Al+" respectively. CARE & ICRA have assigned a stable outlook on the
long term rating. CARE has also assigned Issuer Rating to the Company "CARE AA" with stable outlook.

India Ratings has upgraded long-term issuer rating and rating for the outstanding NCDs of the
Company to "IND AA" from "IND AA-" while maintaining stable outiook.

The listed non-convertible debentures of the Company aggregating Rs. 3,141 crores as on 31 March
2019 are secured by way of mortgage/charge on Company’s specific Fixed Assets with minimum fixed
assets cover of 1.25 times.

Details of Secured non- convertible debentures are as follows:

Non- " Previous Payment date Next Payment date
Convertible
Debentures

- Principal Interest Principal Interest
10.60% NCD 02 Jan 2019 02 Jan 2019 02 Jul 2019 02 Apr 2019
10.60% NCD 02 Feb 2019 02 Feb 2019 02 Aug 2019 02 May 2019
10.34% NCD NA 18 Jan 2019 18Jan2022 | 18 Apr2019
10.02% NCD NA 20 Feb 2019 20 May 2023 20 May 2019
10.02% NCD NA 21Jan 2019 19 July 2023 20 Apr 2019

_10.40% NCD NA 20 Feb 2019 19 Aug 2019 20 May 2019

10.50% NCD 18 Aug 2018 18 Aug 2018 NA NA
10.60% NCD NA 20 Feb 2019 19 Aug 2019 20 May 2019
9.665% NCD 21 Dec 2018 21 Dec 2018 ~ NA NA
9.72% NCD NA 21 Dec 2018 23 Dec 2019 23 Dec 2019




ii. Outstanding Cumulative Redeemable preference shares (CRPS) are as follows:

Number of Amount (Rs. in
Preference shares:
Shares crores)
0.01% Cumulative redeemable preference shares 485,414,604 243*

*represents Face Value

iii. Repayment details of Outstanding Cumulative Redeemable preference shares (CRPS):

Previous Payment Date Next Payment Date
Preference shares: Principal Dividend Principal Dividend
10% Cumulative redeemable preference
15 Jun 2018 27 Jul 2018
shares (10% CRPS)*
15 Sep 2018 26 Oct 2018
0.01% Cumulative redeemable
15 Jun 2018 27 Jul 2018 15 Jun 2019 | 29 Jul 2019
preference shares (0.01% CRPS)
) 15 Sep 2018 15 Sep 2019
. 15 Dec 2018 15 Dec 2019
15 Mar 2019 15 Mar 2020

*The 10% CRPS were fully redeemed. There are no arrears of Dividend.

The figures of the quarter ended 31 March 2019 and 31 March 2018 are the balancing figures between
the audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto third

quarter of the relevant financial year.

10. Previous period/year figures have been regrouped /reclassified wherever necessary.

11. Theabove results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors
at their meetings held on 23 May 2019 and 24 May 2019 respectively.

For JSW Steel Limited [ _.--_-';'

~~

/”’/

Seshagiri Rao M.V.S

IMBAL

Jt. Managing Director & Group CFO
24 May 2019
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Chartered Accountants

C & CO LLP 12th Floor, The Ruby
29 Senapati Bapat Marg

Dadar (West)

Mumbai - 400 028, India

Tel : +91 22 6819 8000

Auditor’'s Report On Quarterly Consolidated Financial Results and Year to Date Results of the
Company Pursuant to the Requlation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Requlations, 2015, as amended.

To

Board of Directors of
JSW Steel Limited

1.

We have audited the accompanying statement of quarterly consolidated Ind AS financial results
of JSW Steel Limited (‘the Company") comprising its subsidiaries (together, ‘the Group’) and its
joint ventures for the quarter ended March 31, 2019 and the consolidated Ind AS financial results
for the year ended March 31, 2019 (‘the Statement’), attached herewith, being submitted by the
Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘the Regulation’), read with SEBI
Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 (‘the Circular’).

The consolidated Ind AS financial results for the quarter ended March 31, 2019 and year ended
March 31, 2019 have been prepared on the basis of the consolidated Ind AS financial results for
the nine-month period ended December 31, 2018, the audited annual consolidated Ind AS
financiaf statements as at and for the year ended March 31, 2019 and the relevant requirements
of the Regulation and the Circular, which are the responsibility of the Company’'s management
and have been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to
express an opinion on these consolidated Ind AS financial results based on our review of the
consolidated Ind AS financial results for the nine-month period ended December 31, 2018 which
was prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian
Accounting Standard (Ind AS) 34 Interim Financial Reporting, specified under Section 133 of the
Companies Act 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles
generally accepted in India; our audit of the annual consolidated Ind AS financial statements as
at and for the year ended March 31, 2019; and the relevant requirements of the Regulation and
the Circular.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the consolidated financial results are free of material misstatement. An audit includes
examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An
audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by
management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

SRBC&COLLP, aLimited Liability Partnership with LLP Identity No. AAB-4318
Regd. Office : 22, Camac Street, Block ‘B’, 3rd Floor, Kolkata-700 016



SRBC&COLLP

Chartered Accountants

JSW Steel Limited
Page 2 of 3

3.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us
and based on the consideration of the reports of other auditors on separate financial statements
and the other financial information of subsidiaries and associates, these quarterly consolidated
Ind AS financial results as well as the year to date results:

I include the results of the entities as mentioned in Annexure- | to this audit report;
ii. are presented in accordance with the requirements of the Regulation read with the
Circular, in this regard; and
iii. give a true and fair view of the consolidated net profit including and other
comprehensive income and other financial information for the quarter ended
March 31, 2019 and for the year ended March 31, 2019.

We did not audit the financial statements and other financial information, in respect of
28 subsidiaries, whose Ind AS financial statements include total assets of Rs 12,810 crores as at
March 31, 2019, and total revenues of Rs 2,546 crores and Rs 8,313 for the quarter and the
year ended on that date respectively. These Ind AS financial statements and other financial
information have been audited by other auditors, whose auditors’ reports have been furnished
to us by the management.

The consolidated Ind AS financial results also include the Group’s share of net loss of
Rs. 32 crores and Rs. 30 crores for the quarter and for the year ended March 31, 2019
respectively, as considered in' the consolidated Ind AS financial results, in respect of 8 joint
ventures, whose financial statements, other financial information have been audited by other
auditors and whose reports have been furnished to us by the management.

Our opinion, in so far as it relates to the affairs of such subsidiaries and joint ventures is based
solely on the report of other auditors. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Certain of these subsidiaries and joint ventures are located outside India whose financial
statements and other financial information have been prepared in accordance with accounting
principles generally accepted in their respective countries and which have been audited by other
auditors under generally accepted auditing standards applicable in their respective countries.
The Company’s management has converted the financial statements of such subsidiaries and
joint ventures located outside India from accounting principles generally accepted in their
respective countries to accounting principles generally accepted in India. We have audited these
conversion adjustments made by the Company’s management. Our opinion in so far as it relates
to the balances and affairs of such subsidiaries and joint ventures located outside India is based
on the report of other auditors and the conversion adjustments prepared by the management of
the Company and audited by us.

The accompanying consolidated Ind AS financial results include unaudited financial statements
and other unaudited financial information in respect of 1 subsidiary, whose financial statements
and other financial information reflect Nil total assets as at March 31, 2019 and Nil revenues for
the quarter and the year ended on that date respectively. These unaudited financial statements
and other unaudited financial information have been furnished to us by the management.

N



SRBC&COLLP

Chartered Accountants

JSW Steel Limited
Page 3 of 3

The consolidated Ind AS financial results also include the Group's share of net loss of Rs. 0.02
crores for the quarter and Rs. 0.07 crores for the year ended March 31, 2019 respectively, as
considered in the consolidated Ind AS financial results, in respect of 2 joint venture, whose
financial statements and other financial information have not been audited and whose unaudited
financial statements, other unaudited financial information have been furnished to us by the
management.

Our opinion, in so far as it relates to the affairs of these subsidiaries and joint ventures is based
solely on such unaudited financial statement and other unaudited financial information. in our
opinion and according to the information and explanations given to us by the Management, these
financial results/statements and other financial information are not material to the Group. Our
opinion is not modified in respect of this matter.

6. Further, read with paragraph 1 above, we report that the figures for the quarter ended
March 31, 2019 represent the derived figures between the audited figures in respect of the
financial year ended March 31, 2019 and the published year-to-date figures up to December 31,
2018, being the date of the end of the third quarter of the current financial year, which were
subjected to a limited review as stated in paragraph 1 above, as required under the Regulation
and the Circular.

For SRBC&CO.LLP
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration Number: 324982E/E300003

M

per Vikram Mehta
Partner
Membership No.: 105938

Place : Mumbai
Date : May 24, 2019



SRBC&COLLP

Chartered Accountants

Annexure | - List of entities included in the Audit Report

Subsidiary Joint Ventures
1 Acero Junction Holdings, Inc. 1 Geo Steel LLC
2 Amba River Coke Limited 2 JSW Structural Metal Decking Limited
3 JSW Steel Coated Products Limited 3 Vijayanagar Minerals Private Limited
4 JSW Steel (Salav) Limited 4 Rohne Coal Company Private Limited
5 JSW Steel Processing Centres Limited 5 Creixent Special Steel Limited
6 JSW Jharkhand Steel Limited 6 Gourangdih Coal Limited
7 JSW Bengal Steel Limited 7 JSW MI Service Centre Private Limited
8 Peddar Realty Private Limited 8 JSW Vallabh Tinplate Private Limited
9 JSW Realty Infrastructure Private Limited 9 JSW Severfield Structures Limited
10 Dolvi Minerals & Metals Private Limited 10 Monnet Ispat & Energy Limited
11 JSW Industrial Gases Private Limited
12 JSW Utkal Steel Limited
13 Hasaud Steel Limted
14 JSW Steel Italy S.r.L
15 Aferpi SpA - -
16 | G5l Lucchini SpA
17 | Piombino Logistics SPA -
18 Nippon Ispat Singapore (PTE) Limited
19 Arima Holdings Limited
20 | Erebus Limited N
21 Lakeland Securities Limited
22 JSW Natutal Resources Limited
23 JSW Natural Resources Mozambique Limitada
24 JSW ADMS Carvao Limitada
25 JSW Steel (Netherlands) B.V.
26 JSW Steel (UK) Limited
27 Inversiones Eurosh Limitada
28 Periama Holdings LLC
29 Planck Holdings, LLC
30 | Prime Coal, LLC =
31 Purest Energy LLC
32 Caretta Minerals, LLC
33 Lower Hutchinson Minerals, LLC
34 PeriamaHandling LLC
35 Rolling S Augering, LLC
36 | Hutchinson Minerals, LLC
37 Keenan Minerals, LLC
38 Meadow Creek Minerals, LLC
39 Peace Leasing LLC
40 RC Minerals, LLC
41 Santa Fe Mining
42 Santa Fe Puerto S.A.
43 JSW Steel USA Ohio, Inc.
44 JSW Energy (Bengal) Limited
45 JSW Natural Resources Bengal Limited
46 JSW Natural Resources India Limited
47 Dolvi Coke Projects Limited
48 | JSW Steel (USA) Inc
49 JSW Retail Limited
50 JSW Panama Holdings Corporation




_ERes Steel Limited

Reglstered Office : JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra {East), Mumbal- 400051
CIN: L27102MH1994PLC152925
Statement of Audited Consolidated Financlal Results for the quarter and year ended 31 March 2019

e Restated {refer note 2)

— Rs. In Crores
Quarter ended Year ended
st No. Particulars 31.03.2019 31.12.2018 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018
- T
. Unaudited Audited Audited Audited*
{refer note 8) (refer note 8)
I |Revenue from operatlons
a) Gross sales 21,837 19,821 20,442 82,499 71,349
b) Other operating income 531 497 894 2,258 1,862
Total Revenue from operations 22,368 20,318 21,336 84,757 73,211
Il |Other Income 53 37 45 204 167
Hl |Total Income {I+1} 22,421 20,355 21,381 84,961 73,378
IV |Expenses
a) Cost of materials consumed 10,306 11,548 10,761 43,476 38,779
b) Purchases of stock-in-trade 76 193 - 320 2
¢} Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and 1,694 (1,647) 58 {590) 244
stock-in-trade
d) Employee benefits expense 701 667 471 2,489 1,843
e} Finance costs 1,046 1,021 883 3,917 3,701
f} Depreciation and amortisation expense 1,084 1,078 B6S 4,041 3,387
g) Excise duty expenses - - - - 1,278
h) Power and fuel 1,644 1,905 1,515 7,053 5,697
i} Other expenses 3,507 3,151 3,241 13,057 10,574
Total expenses (V) 20,058 17,916 17,794 73,763 65,505
V | Profit before share of profit/(loss) of Joint ventures {net) and 2,363 2,439 3,587 11,198 7,873
exceptional ltems {lI-1V)
VI |Share of profit/(loss} of joint ventures (net) {33) {16} 7 (30) 42
VIl |Profit before exceptlonal ltems and tax (V+VI1) 2,330 2,423 3,594 11,168 7,915
VI |Exceptional Items - - = 264
IX | Profit before tax (VII-VIlI) 2,330 2,423 3,594 11,168 7,651
X |Tax expense
a) Current tax 440 604 937 2,473 1,826
b} Deferred tax 395 216 (222) 1,171 {288)
X! |Net Profit for the period / year {IX+X) 1,495 1,603 2,879 7,524 6,113
Xl |Other comprehenslve income (OCl)
{A) (i) Items that will not be reclassified to profit or loss 36 65 {206) {21) 87
{ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to 2 4 (2) 7 2
profit or loss
{B) (i) Items that will be reclassified to profit or loss 52 596 (291) (24) (425)
{il) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or 9) {201) 97 {12) 150
loss
Total other comprehensive income/(loss) B1 464 {402) {50) {186)
Xl [Total comprehensive income for the perlod / year (Comprising 1,576 2,067 2,477 7,474 5,927
Profit and Other comprehensive Income for the perlod/year)
(X1X0)
XIV |Net Profit / (loss) for the period/year attributable to:
-Owners of the Company 1,523 1,624 2,996 7,639 6,214
-Non-controlling interests {28) {21) (117} (115) (101}
1,495 1,603 2,879 7,524 6,113
XV |Other comprehensive income / {loss)
-Owners of the Company 79 448 (394) {24) {184)
-Non-controlling interests 2 16 (&) (26) (2)
81 464 (a02) (50) {186}
XVI |Total comprehensive income / {loss) for the period/year
attributable to:
-Owners of the Company 1,602 2,072 2,602 7,615 6,030
-Non-controlling interests (26) {5) (125) (141) {103}
1,576 2,067 2,477 7474 5,927
XVil | Paid up Equity Share Capital 240 240 241 240 241
{face value of Re, 1 per share)
XVII |Other Equity excluding Revaluation Reserves 34,494 27,696
XIX |Earnings per equity share (not annualised)
Basic (Rs) 6.35 6.76 12,45 31.77 25.85
Diluted (Rs.) 631 6.72 12 40 31.60 2571
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P Steel Limited

CONSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES:

Rs. in crores

As at As at
Particulars 31.03.2019 31.03.2018
Audited Audited
A | ASSETS
1 | Non-current assets
(a) Property, plant and equipment 61,604 57,054
(b) Capital work-in-progress 11,540 5,629
(c) Goodwill 840 707
(d) Intangible assets 200 87
(e) Intangible assets under development 349 321
(f) Investments in joint ventures 628 360
(g) Financial assets
{i} Investments 1,184 797
(ii) Loans 433 378
(iii) Others financial assets 299 293
{h} Current tax assets {net) 240 271
(i) Deferred tax assets {net) 117 48
(j) Other non-current assets 3,925 2,881
Total Non-current assets 81,359 68,826
2 | Current assets
(a) Inventories 14,548 12,594
{b) Financial assets
{i) Investments 82 312
{ii) Trade receivables 7,160 4,704
{iii) Cash and cash equivalents 5,581 582
(iv) Bank balances other than (iii) above 606 481
(v) Loans 561 230
(vi) Derivative assets 321 151
{vii) Other financial assets 2,217 530
{c) Current tax assets 6 6
(d) Other current assets 2,461 3,599
(e} Assets held for sale 12 3
Total Current assets 33,555 23,192
TOTAL ASSETS 114,914 92,018
B |EQUITY AND LIABILITIES
1 | Equity
{a) Equity share capital 301 302
{b) Other equity 34,494 2769
Equity attributable to owners of the Company 34,795 27,998
Non controlling interest (450) (464)
Total Equity 34,345 27,534
2 | Non-current liabilities
(a) Financial liabilities
(i} Borrowings 29,656 31,723
(ii) Other financial liabilities 532 919
(b} Provisions 258 138
(¢} Deferred tax liabilities (net) 3,894 2,604
(d) Other non-current liabilities 4,221 136
Total Non-current liabilities 38,561 35,520
3 | Current liabilities
(a) Financial liabilities
{i) Borrowings 6,333 2,177
{ii) Trade payables
(a) Total outstanding, dues of micro and small enterprises 39 23
(b) Total outstanding, dues of creditors other than micro and small enterprises 16,120 15,921
(iii} Derivative liabilities 379 96
(iv) Other financial liabilities 16,831 8,615
{b) Other current liabilities 1,976 1,564
{c) Provisions 134 184
(d) Current tax liabilities {net) 196 384
Total Current liabilities 42,008 28,964
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 114,918 |
[ SIGNED |
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Notes

1. The Board of Directors has recommended dividend as below subject to approval of the
members at the ensuing Annual General Meeting:

(i) Dividend at the stipulated rate of 0.01% per share on the 48,54,14,604 Cumulative
Redeemable Preference Shares of X10 each of the Company, (post four installments of
redemption) (Rs. 0.000790411 per share) for the year ended 31 March 2019;

(ii) Dividend of Rs. 4.10 (rupees four paisa ten only) per equity share of Re.1 each for the year
ended 31 March 2019.

2. Ind AS 115 Revenue from Contracts with Customers, mandatory for reporting periods
beginning on or after 1 April 2018 replaces the existing revenue recognition standards. The
application of Ind AS 115 did not have any significant impact on financial results of the Group.
However, the Group has determined that, in case of certain contracts, shipping services
provided to customers is a separate performance obligation and accordingly the revenue
attributable to such shipping services has been recognised as revenue from operations, which
was hitherto netted off against the corresponding freight expenses included as part of other
expenditure in the above results. The Group has applied the full retrospective approach and
restated the previous periods presented.

The restated revenue for the quarter and year ended 31 March 2018 is higher by
Rs. 519 crores and Rs. 1,708 crores respectively with the corresponding increase in Other
expenses.

Further, the Export benefits, amounting to Rs. 104 crores and Rs. 450 crores for the quarter
and year ended 31 March 2018 respectively which were earlier included as part of Revenue
from operations have been reclassified to Other operating income.

The above adjustment has no impact on the profit and loss for the respective periods.

3. a) On 15 June 2018, the Company completed acquisition of 100% equity stake in Acero
Junction Holdings, Inc (Acero) for a cash consideration of Rs. 536 crores
(USD 80.85 million). Acero, along with its wholly owned subsidiary JSW Steel USA Ohio, Inc
(Formerly known as Acero Junction, Inc.). As per Ind AS 103, purchase consideration has
been allocated on the basis of the fair value of the acquired assets and liabilities which
resulted in recognizing a goodwill of Rs. 90 crores.

b) Pursuant to the Corporate Insolvency Resolution process for Monnet Ispat & Energy
Limited (“MIEL”) under the Insolvency Bankruptcy Code, 2016 initiated on 18 July 2017, the
National Company Law Tribunal ('NCLT') on 24 July 2018 (Order date) approved (with
modifications) the resolution plan submitted by the consortium of JSW Steel Limited and
AION Investments Private Il Limited. The consortium completed the acquisition of MIEL
through their jointly controlled entity Creixent Special Steels Limited (“CSSL”) on 31 August
2018. The Company has made investment through equity and redeemable preference
shares in CSSL to acquire joint control in MIEL. The Company has an effective shareholding
of 23.1% in MIEL and has accounted this acquisition under equity method which resulted in
recognizing a Capital reserve of Rs. 230 crores.

c) The Resolution Plan submitted by the Company for Vardhman Industries Limited (VIL) was
approved with some modifications, by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT)
New Delhi, by its order dated 16 April 2019. The Company filed an appeal challenging the

'SIGNED FOR ICENTIFICATION|

/\/‘ BY \71/

SRBC&CO LLF
_2AUMBAI




said NCLT Order before National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT), in which an
interim order was passed on 30 April 2019 suggesting that the Resolution Plan as approved
by the Committee of Creditors may be implemented subject to the decision of the appeal.
The Company further filed an Appeal before the Hon’ble Supreme Court against the interim
order of NCLAT in which the Hon’ble Supreme Court vide an order dated 10 May 2019 has
ordered status quo and the matter is posted for hearing before the NCLAT on 28 May 2019.

d

~—

On 24 July 2018, the Company through its wholly owned subsidiary in Italy, JSW Steel Italy
S.r.l, completed acquisition of 100% shares each of Aferpi S.p.A and Piombino Logistics
S.p.A and 69.27% of the shares of GSI Lucchini S.p.A (collectively referred to as "Targets")
for a consideration of Rs. 489 crores (Euro 60.70 million) towards acquisition of equity
shares and Rs. 100 crores {Euro 12.38 million) towards acquisition of loans provided by the
erstwhile shareholders of the targets. As per Ind AS 103, purchase consideration has been
allocated on the basis of the fair value of the acquired assets and liabilities which resulted
in recognizing a capital reserve of Rs. 178 crores.

On account of these acquistions, the previous period/year figures are not comparable.

On 23 October 2018, the Company has acquired an additional stake of 60.004% of the share
capital of Dolvi Minerals and Metals Private Limited ("DMMPL"), a subsidiary, for a cash
consideration of Rs.109 crores. Pursuant to the acquisition of shares of DMMPL, DMMPL along
with its wholly owned subsidiary Dolvi Coke Projects Limited, have become wholly owned
subsidiaries of the Company.

a) The Company units at Dolvi in Maharashtra and Vijayanagar in Karnataka are eligible for
incentives under the respective State Industrial Policy and have been availing incentives in
the form of VAT / CST deferral / refunds historically. The Company currently
recognises income for such government grants, on the basis using State Goods & Service
Tax rates instead of VAT rates, in accordance with the relevant notifications issued by the
State of Maharashtra and the State of Karnataka post implementation of Goods & Services
Tax (GST).

The State Government of Maharashtra {‘{GOM'’} vide its Government Resolution (GR)
dated 20 December 2018 issued the modalities for sanction and disbursement of
incentives, under GST regime, and introduced certain new conditions / restrictions for
accruing incentive benefits granted to the Company including denying incentives on
related party transactions and certain other restrictions. Subsequently, the GOM issued a
corrigendum dated 8 March 2019 to the above mentioned GR allowing eligible units to
claim incentives on related party transactions.

The management has evaluated the impact of other conditions imposed and has obtained
legal advice on the tenability of these changes in the said scheme. Based on such legal
advice, the Company has made the representation to GOM and believes that said
Incentives would continue to be made available to the Company under the GST regime,
since the new conditions are not tenable legally and will contest these changes
appropriately.

Accordingly, the Company has recognized grant income without giving effect to the above
restrictions amounting to Rs. 40 crores and Rs. 161 crores for the quarter and year ended
31 March 2019. Further, the Company had recognized, in the previous year, grant income
in relation to such restrictions of Rs. 110 crores for the year ended 31 March 2018. The
cumulative amount receivable towards the same as at 31 March 2019 amounting to Rs.
271 crores has been considered as good and recoverable.

AUMBAL



b) Postthe implementation of GST with effect from 1 July 2017, Revenue from operations is
required to be presented net of GST. Accordingly, Revenue from operations for the year
ended 31 March 2019 is not comparable to the year ended 31 March 2018.

6. The Group is majorly in the business of manufacturing steel products and hence has only one
reportable operating segment as per IND AS 108 - Operating Segments.

7. Previous period/year figures have been re-grouped /re-classified wherever necessary.

8. The figures of the quarter ended 31 March 2019 and 31 March 2018 are the balancing figures
between the audited figures in respect of the full financial year and published year to date
figures upto third quarter of the relevant financial year.

9. The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of
Directors at their meetings held on 23 May 2019 and 24 May 2019 respectively.

For JSW Steel Limited P— S .
| SIGNED FOR IDENTIFICATION |
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| |

Seshagiri Rao M.V.S I‘ SRBC&CO LLP
Jt. Managing Director & Group CFO L MUMBAI
24 May 2019




]§W Steel Limited

Press Release May 24, 2019

Record High Production, Sales, EBITDA and PAT for FY 2018-19

Mumbai, India: JSW Steel Limited ("JSW Steel” or the “"Company”) today reported its results for
the Fourth Quarter and the Financial Year ended 31st March, 2019 (“4Q FY2019" or the
"Quarter” and “FY2019" or the "Year").

Key highlights for the year FY2019:

Highest ever Annual performance:

Standalone Performance:
= Crude Steel production: 16.69 million tonnes, up by 3% YoY
= Saleable Steel sales: 15.76 million tonnes, up by 1% YoY
= Revenue from operations: ¥ 76,727 crores, up by 13%YoY
= Operating EBITDA: ¥ 18,403 crores, up by 34%YoY

» Net profit after tax: ¥ 8,259 crores, up by 79% YoY

Consolidated Performance:
» Revenue from operations: I 84,757 crores, up by 16%YoY
» Operating EBITDA: T 18,952 crores, up by 28%YoY
= Net profit after tax: 7,524 crores up by 23% YoY
» Net Debt to Equity : 1.34x and Net Debt to EBITDA : 2.43x
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The Company achieved highest ever Crude Steel production for the year at 16.69 million tonnes,
up by 3% YoY as the average capacity utilization levels improved to 93%. The company has
achieved 99.6% the crude steel production guidance of 16.75 MTPA for FY2019.

Saleable Steel volumes for the year grew by 1% YoY, to 15.76 million tonnes, achieving 98.5% of
its guidance of 16 MTPA. Consolidated sales volume stood at 15.6 million tonnes, marginally
higher over FY 2018 (15.55 million tonnes).

Robust domestic growth

The Company continued to improve its market share as consolidated domestic sales surged to
13.2 million tonnes in FY2019, an increase of 11% YoY compared to 7.5% YoY increase in Indian
Steel demand. JSW Steel's domestic sales growth was led by 20% YoY growth in the Automotive
segment. Retail segment sales also registered a growth of 7% YoY as the Company continued to
increase the distribution footprint. Sales of value added and special products (VASP) accounted

for 53% of total sales volumes for the year.

With a strong focus on domestic market, the Company exported 2.4 million tonnes of steel, a
decline of 34% YoY and exports accounted for 15% of total sales in FY2019, compared to 23%
in FY2018.

Cost leadership

In line with the Company’s philosophy of ‘Better Everyday’, the Company strategically focused
on reducing costs by working on the following areas as part of its continuous improvement

journey. These include:

. Commissioning of Coke oven battery at Dolvi to eliminate procurement of coke

. Diversifying the coal procurement basket and optimizing coal cost by dynamic coal
blends

a Reducing logistics cost by port optimization and usage of Cape vessels to reduce

freight costs
. Increase PCI injection to reduce fuel consumption

° Operationalized three iron ore mines and use of captive iron ore, thereby reducing

dependency on imported iron ore
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Operational Performance Q4:

The details of production and standalone sales volumes for the quarter are as under:

(Million tonnes)

Particulars 4Q 4Q %YOY %YOY
FY2019 | FY2018 | Growth | FY2019 FY2018 | Growth

Production: Crude Steel 4.17 4.31 -3% 16.69 16.27 3%

Sales:
- Rolled: Flat 3.08 2.97 4% 11.29 11.17 1%
- Rolled: Long 1.04 1.04 3.69 3.55 1%
- Semis 0.18 0.21 -14% 0.78 0.90 -13%

Total Saleable Steel Sales 4.29 4.22 2% 15.76 15.62 1%

With an improvement in international demand and pricing of steel during the quarter, the
company strategically shifted its focus to international markets in order to liquidate the
accumulated stocks which were built at the end of the third quarter. As a result, exports during
the quarter increased sharply and exports accounted for 22% of overall sales. As a result,
consolidated saleable steel sales volume for the quarter increased by 19% QoQ and stood at

4.31 million tonnes.

Standalone Performance Q4:

The Company reported Crude Steel Production of 4.17 Million tonnes, which was lower by 3%
YoY due to planned shutdown at Dolvi works. Saleable Steel sales for the quarter was 4.29

Million tonnes, up by 2% YoY.

The Company's revenue from operations decreased by 2% YoY to 19,701 crores, due to net
sales realization declining by 2%, YoY. Cost of key inputs like power & fuel and consumables
were higher due to rupee depreciation and higher electrode and refractory costs, part of which
was offset by lower costs of raw materials like iron ore and coal. As a result, operating EBITDA
for the quarter declined by 14% YoY to ¥ 4,341 crores and EBITDA margin stood at 22.03%. The

company reported net profit after tax of ¥ 1,745 crores for the quarter.

) Page 3 of 8
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The Company's balance sheet continues to remain strong as net gearing (Net Debt to Equity)
stood at 1.17x at the end of the quarter (as against 1.24x at the end of Q3 FY2019) and Net
Debt to EBITDA stood at 2.23x (as against 2.16x at the end of Q3 FY2019).

Subsidiaries’ Performance:

JSW Steel Coated Products:

During the quarter, JSW Steel Coated Products registered a production volume
(Galvanised/Galvalume products) of 0.43 million tons and sales volume of 0.49 million tonnes.
Revenue from operations and Operating EBITDA for the quarter stood at ¥ 3,184 crores and X 86

crores respectively. It reported a Net Profit after Tax of I 7 crores for the quarter.

Production volume (Galvanised/Galvalume products) for FY2019 stood at 1.74 million tons and
sales volume at 1.79 million tonnes. Revenue from operations and Operating EBITDA for the
year was < 12,324 crores and ¥ 393 crores respectively. It reported a Net Profit after Tax of ¥ 80

crores for the year.

US Plate and Pipe Mill:

The US based Plate and Pipe Mill facility produced 81,290 net tonnes of Plates and 22,996 net
tonnes of Pipes, reporting a capacity utilization of 34% and 17%, respectively, during the
quarter. Sales volumes for the quarter stood at 63,890 net tonnes of Plates and 23,785 net
tonnes of Pipes. It reported an EBITDA of $5.83 million for the quarter.

Production volume for FY2019 stood at 333,491 net tonnes of Plates and 73,260 net tonnes

of Pipes. Sales volumes for the year stood at 274,513 net tonnes of Plates and 74,980 net
tonnes of Pipes. It reported an EBITDA of $26.09 million for the year.

JSW Steel USA Ohio Inc (Acero) :
The US based HR coil manufacturing facility produced 55,264 net tonnes of HRC during the
quarter. Sales volumes for the quarter stood at 59,660 net tonnes. It reported an EBITDA loss of

$27.81 million for the quarter.

JSW Steel (Italy) S.r.l. (Aferpi) :
The Italy based Rolled long products manufacturing facility produced 127,399 tonnes and Sold
104,688 tonnes during the quarter. It reported an EBITDA loss of 2.97 million Euros for the

| 4
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Consolidated Financial Performance:

Saleable Steel sales for the quarter stood at 4.31 Million tonnes, up by 3% YoY. Revenue from
operations increased by 5% YoY to 22,368 crores for the quarter. Operating EBITDA remained
at 4,440 crores and with EBITDA margin of 19.8%. The Net Profit after Tax for the quarter was

% 1,495 crores, after incorporating the financials of subsidiaries, joint ventures and associates.
The Company's Balance sheet continues to remain strong with consolidated Net gearing (Net

Debt to Equity) of 1.34x at the end of the quarter (as against 1.40x at the end of Q3 FY2019)
and Net Debt to EBITDA of 2.43x (as against 2.32x at the end of Q3 FY2019).

Projects and Capex update:

All key projects viz. Expansion of crude steel capacity at Dolvi works from 5 MTPA to 10 MTPA,
capacity expansion of CRM-1 complex at Vijayanagar works, modernization-cum-capacity
enhancement at downstream facilities of JSW Steel Coated Products and strategic cost savings

projects are progressing satisfactorily for commissioning as per schedule.

The works pertaining to revamping and capacity up-gradation of BF-3 at Vijayanagar too are
progressing satisfactorily. After taking into consideration strong domestic demand conditions,
and with a strategic intent of ensuring no volume loss for FY2020, the Company has decided to
defer the shutdown of BF-3 at Vijayanagar for upgradation (as part of Vijayanagar 12 MTPA to
13 MTPA expansion) to a later period after the new BF at Dolvi gets commissioned by March
2020 and starts ramping up. All other projects at Vijayanagar like SMS, Caster and Wire Rod Mill

will continue to be completed as per original schedule of March 2020.

In addition, the Board has approved certain new capex proposals entailing a spend of 5,700

crores, key among which are :
- Downstream investment for about ¥ 1,000 crores
- Cost saving projects of about ¥ 2,200 crores

- Mining and Sustainance capex of about 2,000 crores

With this, the Company is now implementing a cumulative capex spend of ¥ 48,715 Crores (net
of capex projects put on hold during the year) over FY2018 — FY2021. With a cumulative cash
outflow of 14, 371 crores in last two years, the Company plans to spend about < 34,300

[\
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Crores over next 2 years, with some spillover to FY2022. These projects are planned to be

funded by a mix of debt and internal accruals.

Dividend:

Considering the Company's financial performance for FY2019, the Board of Directors has subject
to approval of the members at the ensuing Annual General Meeting recommended dividend at
the stipulated rate of 0.01% per share on the 48,54,14,604 cumulative redeemable preference
shares (proportionately considering four instalments of redemption) ( 0.000790411 per
share) for the year ended March 31, 2019.

The Board has, further, recommended dividend at T4.10 per equity share on the 2,41,72,20,440
equity shares of ¥1 each for the year ended March 31, 2019, subject to the approval of the

Members at the ensuing Annual General Meeting.

The total outflow on account of equity dividend including corporate tax on dividend will be
31,195 crores, vis-a-vis ¥ 933 crores paid for FY2018.

Guidance for FY2020:

The guidance for FY2019-20 is given below, which translates into a capacity utilization of 94% :

:=M barticulars ) FY19 |  FY'20 Growth |
(Actual) (Estimated) (YoY)
Crude Steel Production (million tonnes) 16.69 16.95 1.5%
Saleable Steel Sales (million tonnes) 15.76 16.0 1.5%

Outlook

The International Monetary Fund (IMF) has revised CY 2019 global growth forecast to 3.3%
(from 3.5% in Jan 2019). US economic growth remained robust during the quarter, though
outlook has softened as fiscal impulse fades away. The Fed's decision to hold interest rates for
2019 bodes well for a sustained recovery. The Euro area growth outlook has softened on the
back of weak industrial growth and soft private consumption with overhang from trade and
political uncertainties. Japan's economy is stable with tailwinds from domestic spend and

healthy private consumption, notwithstanding external trade weakness.

During the quarter economic activities picked up in China aided by policy support and outlook
there is underpinned by calibrated fiscal and monetary policies. Overall, escalating trade

measures and political uncertainty pose risks to the global growth outlook. Any positive
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development on the resolution of trade uncertainties should be seen as path to modest

recovery and improved global growth outlook.

Global Steel spreads softened during the quarter driven by moderating demand outlook and a
spike in raw material costs, mainly in seaborne iron ore on the back of supply disruptions.
Chinese steel production and exports have increased during the quarter. Strong Chinese output

amidst moderating global demand is a source of risk.

India continues to remain a bright spot and has the distinction of witnessing the highest growth
rate in steel consumption among major steel consuming markets. This, admittedly, has also
made India a magnet to attract higher imports from steel surplus economies, especially from

countries like Japan and South Korea who enjoy a Free Trade Agreement.

India’s FY2019 crude steel production grew by 3.3% YoY, while the apparent finished steel
consumption grew by 7.5%. Imports during this period surged by 4.7% YoY and exports
declined by 33.9% YoY.

In India, a strong momentum in government spending on infrastructure is driving an increase in
Gross Fixed Capital Formation (GFCF), this is likely to get an impetus with a stable government
formation. While IIP and manufacturing PMI have weakened recently, and automotive and
consumer durables production have corrected sharply, there is an expectation of improvement
in H2 FY2020. A stable government is likely to take measures to spur investment and end user

demand.

With stable government, previously announced outlays of INR ~1 trillion in the Interim Budget
is expected to spur rural spending and aid overall consumer demand. Further expectations of a

normal monsoon bode well for the rural demand.
As a result, the Company expects 6.5% - 7% steel demand growth for FY2020 in India.

Volatility in crude oil prices poses a risk to inflation, while tight liquidity and lack of credit

availability remains a source of risk.

About JSW Steel Ltd.: JSW Steel Ltd. is the flagship company of the diversified US$ 13 billion JSW Group
which has a leading presence in sectors such as steel, energy, infrastructure, cement, sports among others.
From a single manufacturing unit in the early 1980s, JSW Steel Ltd, today, is one of the foremost integrated
steel company in India with an installed capacity of 18 MTPA, and has plans to scale it up in India and overseas.
JSW Steel’s manufacturing facility at Vijayanagar, Karnataka is the largest single location steel-producing facility
in India with a capacity of 12 MTPA. The Company has been at the forefront of state-of-the-art, cutting-edge
technology, research and innovation while laying the foundation for long-term growth. Strategic collaborations
with global technology leaders to offer high-value special steel products for various applications across

construction, automobile, appliances and other sectors. JSW Steel Ltd. has been widely recognised for its
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business and operational excellence. Key awards include Deming Prize for Total Quality Management at
Vijayanagar (2018), DJSI RobecoSAM Sustainability Industry Mover Award (2018) among others.

Forward looking and Cautionary Statements:

Certain statements in this release concerning our future growth prospects are forward looking statements, which
involve a number of risks, and uncertainties that could cause actual results to differ materially from those in such
forward looking statements. The risks and uncertainties relating to these statements include, but are not limited to,
risks and uncertainties regarding fluctuations in earnings, our ability to manage growth, intense competition within
Steel Industry including those factors which may affect our cost advantage, wage increases in India, our ability to
attract and retain highly skilled professionals, time and cost overruns on fixed-price, fixed-time frame contracts, client
concentration, restrictions on immigration, our ablility to manage our internal operations, reduced demand for steel,
our ability to successfully complete and integrate potential acquisitions, liability for damages on our service contracts,
the success of the companies in which — has made strategic investments, withdrawal of fiscal governmental incentives,
political instability, legal restrictions on raising capital or acquiring companies outside Indlia, unauthorized use of our
intellectual property and general economic conditions affecting our industry. The Company does not undertake to
update any forward looking statements that may be made from time to time by or on behalf of the Company.
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Mobile: +91 99206 65176 Mobile: +91 98190 00967
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